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MONITORCITTA’
| SINDACI

PRIMO semestre 2010
TREDICESIMA edizione




METODOLOGIA

Tipo e oggetto del sondaggio:
Metodo di raccolta delle informazioni:
Universo di riferimento:

Campione

Data di realizzazione del sondaggio

Sondaggio telefonico a livello
comunale

Telefonico/C.A.T.I.

Popolazione italiana
maggiorenne

Campione stratificato per
caratteristiche demografiche
(sesso ed eta)

Dal 19 Aprile al 15 Luglio 2010
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| SINDACI

Secondo
sem.
2009

15

Primo
sem.
2010

Secondo
@fu"research sem. 2009
l Matteo Renzi Firenze 60,5
Flavio Tosi Verona 66,9
- Peppino Vallone Crotone 66,0
Gianni Roma 58,5
Alemanno
- _Serglo_ Torino 66,0
Chiamparino
‘ Graziano Delrio | Reggio Emilia 62,6
- Pietro Vignali Parma 60,9
Alessandro
Trento 61,8
. Andreatta
' Sergio Pordenone 63,0
). N Bolzonello
.I Fabrizio Ravenna 62,2

Matteucci

Primo
sem. 2010

Diff.

+6,3

-1,0

-0,1

+5,7




| SINDACI

Secondo Primo
sem. sem.
2009 2010

12

16

19

20

10

24

Secondo
@fu"research sem. 2009
Paolo Strescino Imperia 61,0
Nicola Maffei Barletta -
Gluseppe Avellino 60,0
Galasso
Giulio Marini Viterbo 59,2
M.aSSImO Novara 58,9
Giordano
Gabriele Melogli Isernia 61,6
Vincenzo De Salerno 579
Luca
(_3|ovann| _ Olbia ]
Giovannelli
Piercarlo Fabbio Alessandria 58,9
Salvatore Carbonia ]

Cherchi

Primo
sem. 2010

Diff.

+0,8




| SINDACI

Secondo
sem.
2009

10

24

31

22

16

29

18

14

35

26

Primo
sem.
2010

@fu"research sem, 2009
| t - Andrea Corsaro Vercelli 61,6
& Michele Emiliano Bari 57,9
. Bal_l’ltjci)?(i)raieo Campobasso 57,3

Attilio Fontana Varese 58,5
m Vito Santarsiero Potenza 60,0
ﬁ Tiziano Tagliani Ferrara 57,5
m Luigi Spagnolli Bolzano 59,6
u Girolamo Fazio Trapani 60,6
: i_ o i Marco Zambuto Agrigento 56,5
- Maurizio Brucchi Teremo 57,8

Primo
sem. 2010

Diff.

+1,0

+1,6

+0,3

-1,4

+1,1

-1,1

-2,2

+1,5

-0,2




| SINDACI

Secondo
sem.
2009

26

32

29

39

43

38

33

42

52

40

Primo
sem.
2010

Secondo
@fu"research sem. 2009
Ippazio Stefano Taranto 57,8
Nello Di Ragusa 57,1
Pasquale
Flor_ello Ancona 57,5
Gramillano
Roberto Visentin Siracusa 55,8
Alessandro .
Pavia 55,1
Cattaneo
Glorgio Asti 56.2
Galvagno
Roberto Reggi Piacenza 56,8
Luigi Alt_)ore Pescara 55,2
Mascia
Luca Ceriscioli Pesaro 54,0
Letizia Moratti Milano 55,5

Primo
sem. 2010

Diff.

+0,1

-0,5

+0,2

+1,2

-0,5
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